
 

Městská nemocnice následné péče 
K Moravině 343/6, 190 00 Praha 9 

IČ: 45245843 
Zřizovatel: Hlavní město Praha 

 
 

 
 
 

Děkujeme všem dárcům a sponzorům, kteří se rozhodli přispět jakoukoliv finanční částkou nebo 
nefinančním darem naší nemocnici. 
 
Vaše dary nám pomáhají vytvářet příjemné a moderní prostředí, jak pro naše pacienty, tak i personál 
nemocnice, který se o nemocné stará. 
 
JAK DAROVAT 
 
Nemocnice může dar převzít pouze na základě předem uzavřené darovací smlouvy. 
 
Jelikož jsme vázáni �mto zákonným pravidlem, dovolujeme si Vás požádat, abyste před samotným 
zasláním peněz nebo poukázáním nefinančního daru kontaktovali vedoucí ekonomického útvaru, 
která připraví darovací smlouvu a dohodne s vámi její znění. 
 
Pokud budete ch�t dar poukázat konkrétnímu oddělení nebo na konkrétní účel, je možné tuto 
specifikaci ve smlouvě uvést. 
 
Podle zákona o daních z příjmu je možné za zákonem stanovených podmínek odečíst hodnotu 
poskytnutých darů od daňového základu a snížit �m výši odvedené daně. 

 
 

KONTAKTY  
 
VEDOUCÍ EKONOMICKÉHO ÚTVARU 
Ing. Jitka Ratajová 
Tel:  +420 284 000 892 
         +420 771 259 838 
E-mail: ekonom@mnnp.cz  

 
 

 


